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CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
12054-4

13041-0
15170-7
18200-1
16171-9
24580-4
12132-2
14125-7
21850-8
12117-6
26978-7
25552-4
19283-9
13331-0
13360-2
17133-2

NOME DO CANDIDATO
AMANDA MARIANO DA SILVA

JULIA VOYTENA CORRADINI
HENRIQUE FREDERICO GIROTTO
FLAVIA NAOMI CAMPOI NISHIMUTA
LARA RUFATO FIGUEIREDO

JOAO PEDRO NOBREGA GOMES
JULIA GABRIELLE BORGES

PEDRO HENRIQUE CHAVENCO SALA
JOAO MARCOS SANTANA XAVIER
LUIS OTAVIO DA SILVA CHICARELLI
HUGO FELIPE ALVES PEREIRA
LUIZ EDUARDO BETTINI COSTA
MARIANA SCHIAVON RUIZ
CAROLAINE STEFANI POIATTE
ANA CAROLINA DA ROCHA ALVES
ENIO AMADO MARTIN

CONH. TOTAL
GERAIS P1
915 915
89.0 89.0
84.0 84.0
67.0 67.0
61.0 61.0
85.5 85.5
80.5 80.5
56.5 56.5
88.0 88.0
79.0 79.0
74.5 74.5
73.0 73.0
64.0 64.0
76.0 76.0
725 725
59.0 59.0

RED
98.5

84.0
93.0
108.5
110.5
83.5
79.5
97.5
79.0
83.5
96.0
80.0
88.5
79.0
77.0
76.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
50.0 4.0
50.0 8.0
32.0 7.5
53.0 12.0
45.0 14.5
42.0 7.5
43.0 23.0
41.0 10.0
42.0 20.0
20.0 8.5
28.0 14.0
47.0 3.5
36.0 13.0
24.0 3.0
24.0 7.5
37.0 10.0

TOTAL

P2
152.5

142.0
132.5
173.5
170.0
133.0
145.5
148.5
141.0
112.0
138.0
130.5
137.5
106.0
108.5
123.5

BIO
45.0

51.0
325
28.5
255
33.5
245
30.5
26.0
29.0
16.0
28.0
225
345
28.0
24.0

QuI
42.0

215
50.5
195
26.5
24.5
24.5
32.5
125
44.0
28.5
20.0
22.0
26.5
25.0
21.0

P3
87.0

725
83.0
48.0
52.0
58.0
49.0
63.0
385
73.0
445
48.0
445
61.0
53.0
450

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

331.0
303.5
299.5
288.5
283.0
276.5
275.0
268.0
267.5
264.0
257.0
2515
246.0
243.0
234.0
227.5%
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



